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Czas wakacji to dla jednych czas wypoczynku po całorocznej pracy w szkole, a dla innych czas
wykonywania niezbędnych remontów bazy szkolnej. Tam gdzie jest to możliwe nauczyciele i pracownicy
przebywają na urlopach, a brygady remontowe wykonują planowane remonty.

Przedszkola pracują w cyklu ciągłym zapewniając tym samym opiekę najmłodszym mieszkańcom, ponieważ
zapotrzebowanie na opiekę w przedszkolach jest dużo mniejsze, niż w ciągu roku szkolnego przedszkola pracują w
systemie dyżurnym. Szkoły jako placówki feryjne, wykorzystują znacznie więcej czasu wolnego od zajęć na
wykonanie koniecznych remontów.

Plan wakacyjnych remontów w cieszyńskich szkołach:

SP 1 – osuszanie ściany na niskim parterze, częściowa wymiana lamp w salach lekcyjnych, malowanie części sal, oraz
cyklinowanie i malowanie parkietu.

SP 2 – Kontynuacja remontu kominów, izolacja przeciwwilgotnościowa ścian od strony boiska, częściowa wymiana
oraz zwiększenie ilości opraw świetlówkowych.

SP 3 – Renowacja podłóg w części sali lekcyjnych, malowanie ścian, wymiana lamp, konserwacja okien z PCV po
dziesięciu latach użytkowania.

SP 4 – Wymiana oświetlenia w zastępczej sali gimnastycznej oraz jednej z sal lekcyjnych, malowanie świetlicy, sali
lekcyjnej oraz sanitariatów, roboty związane z urządzeniem nowej świetlicy, wymiana drzwi wejściowych do szatni,
częściowa naprawa dachu, drobne roboty elektryczne.

SP 6 – Wymiana parkietów w zastępczej sali gimnastycznej.

SP 7 – Roboty przygotowawcze do budowy boiska szkolnego.

G 1 – Wymiana parkietu wraz z malowaniem ścian i zmianą oświetlenia w sali nr 17, malowanie pomieszczeń
biurowych i bloku żywieniowego, drobne remonty oraz konserwacja maszyn i urządzeń.

G 2 – Naprawa ogniomurów na dachu hali sportowej, wymiana drzwi z futrynami na parterze i częściowo na I
piętrze, poprawa oświetlenia w klasach i na korytarzu.

G 3 – Dokończenie remontu klatki schodowej z I piętra na parter, adaptacja pomieszczenia i utworzenie sali do
nauki języka niemieckiego. Prace związane z budową boiska „Orlik 2012”.
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